— 1 —

关于公布实施《中山市中山港街道三洲山片区

（1506单元）06街区控制性详细规划一般
修改（2025）》规划成果的公告

《中山市中山港街道三洲山片区（1506 单元）06 街区控

制性详细规划一般修改（2025）》，经中山市人民政府批复

（中府函〔2025〕74号），自批复之日起实施。现根据《中华

人民共和国城乡规划法》等相关法律法规要求予以批后公布。

有 关 规 划 成 果 内 容 可 在 中 山 市 自 然 资 源 局 政 务 网

（http://www.zs.gov.cn/zrzyj/gggs/）和国家中山火炬高技术产

业开发区政务网（http://www.zs.gov.cn/hjq/zwgk/）查询。

特此公告。

中山火炬高技术产业开发区管理委员会

2025年 5月 6日

（联系人：杨刚斌，联系电话：0760-89893759）

中山火炬高技术产业开发区管理委员会

		2025-05-06T15:28:04+0800
	signature info(version:5.56.18)